
2023 m. balandžio 13 d.                                      Savaitraščio Nr. 399                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

nukelta į 4-5 psl.

„Čiulbančios Velykos“ džiugia šiluma apgaubė visus, 
atvykusius jų švęsti į Druskininkus 

Su jaukia pavasario šilu-
ma, karštais saulės spin-
duliais, sugrįžusių paukš-
čių trelėmis, džiaugsmingu 
klegesiu Druskininkai suti-
ko „Čiulbančias Velykas“. 
Gamta velykautojams šįkart 
buvo dosni, abi švenčių die-
nas švietė saulė, atėjęs ti-
kras pavasaris provokavo 
išlįsti iš namų ir mėgautis 
šventės malonumais. 

O šventinių pramogų Drus-
kininkuose per Velykas tikrai 
netrūko, jų buvo pilnas Gydy-
klų parkas. Druskininkiečiai 
ir kurorto svečiai turėjo pro-
gą pamatyti milžiniškus, dvie-
jų metrų aukščio kiaušinius, 
kuriuos kūrybingai išmargino 
žinomi Lietuvos menininkai.  
Margučiai maloniai stebi-
no ir dieną, apšviesti saulės 
spindulių, ir naktį – padabin-

ti unikalia prožektorių šviesa, 
kurioje specialiais šviesą at-
spindinčiais dažais numargin-
ti kiaušiniai įgaudavo naują pa-
vidalą ir prasmę. Šie kiaušinai 
jau tampa išskirtiniu Druski-
ninkų velykiniu atributu ir ski-
riamuoju šios pavasario šven-
tės ženklu. 

Druskininkų kultūros centro 
direktorės Rimutės Viniarskai-
tės teigimu, prie Velykų jauku-

mo daug prisidėjo ir kurorto 
bendruomenė, Gydyklų par-
ko erdvėse sukūrusi unikalias 
grožybes. 

„Pamažu mūsų bendruome-
nė, įstaigos, įmonės, privatus 
verslas įtvirtina tradiciją ne tik 
per Kalėdas, bet ir per Velykas 
sukurti ir pristatyti savo meni-
nes instaliacijas, dekoracijas. 
Ir šiemet per Velykas įstaigos, 
bendruomenės Gydyklų par-
ke pristatė savo kūrybinius ak-
centus,“ – sakė R. Viniarskai-
tė. 

Aptartos 
galimybės 

Leipalingio 
ugniagesių 
komandą 

prijungti prie 
Valstybinės 

priešgaisrinės 
gelbėjimo 
tarnybos

3 psl.
Treneriai Mantas 

ir Algimantas: 
„Gal ne visi 
vaikai taps 
krepšinio 

meistrais, bet jų 
laisvalaikis tikrai 
bus prasmingas“

6 psl.

Per šv. Velykas mažųjų šventės dalyvių laukė daugybė pramogų ir smagių užsiėmimų / Roberto Kisieliaus nuotrauka

VATA 
KNAUFINSULATION 
UNIFIT

DAŽAI IR GRUNTAI 
PROBEST

-20% 43,00/m3

Akcija galioja: 2023.04.03-2023.04.30

Kepyklos g. 17, Alytus
Tel. (8 315) 55970

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3992

Druskininkuose lankėsi delegacija iš Turkijos

Praėjusią savaitę Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas susitiko su Turkijos delegaciją, kurią sudarė Turkijos ministerijų ir savivaldybių asociacijų 

atstovai. Šią delegaciją į Druskininkus atlydėjo Lietuvos Centrinės projektų valdymo agentūros atstovai.

Meras svečiams pristatė Druskininkus, čia įgyvendintus ir planuojamus įgyvendinti projektus, kultūrinio turizmo vystymą, turizmo statistiką. Svečiai domėjosi bendradarbiavimo ga-

limybėmis, ekologijos klausimais, ES investicijomis.

Po susitikimo savivaldybėje delegacija iš Turkijos aplankė „Snow Areną“, kėlėsi „Lynų keliu“ ir apžiūrėjo Druskininkų vandens parką, viešbutį „Flores“ bei gydyklas.

Druskininkuose viešėję Turkijos ministerijų ir savivaldybių asociacijų atstovai domėjosi bendradarbiavimo galimybėmis, ekologijos klausimais, ES investicijomis / Dianos Sinkevičiūtės nuotrauka 

38 39

Veisiejų g. 17, Druskininkai
+370 313 58072
info@druskininkuspc.lt

38

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atlikto paslaugų šeimoms analizės tyrimo 
rezultatai yra itin palankūs Druskininkams – reitinguojant 60 savivaldybių nustatyta, kad Druskininkų savivaldybė 
yra antroje vietoje subjektyviai vertinant paslaugų šeimoms teikimo proceso kokybę. 

Dėkojame rėmėjams, partneriams, kolegoms ir globos centro komandai už neskaičiuotą laiką, už mintis, už 
meilę darbui.

Tai kartu ir įstaigos vadovų,dalyvavusių pirmųjų GIMK specialistų Lietuvoje rengime bei iki šiol besidalinančių 
savo idėjomis bei patirtimi, veiklos rezultatas. 

Direktorė Žaneta Jagelavičienė: 
„Iki mokymų globos pasaulį 
mačiau kitaip“
Su PRIDE susipažinau dirbdama Plungės socialinių 
paslaugų centro direktore. Tada praktiškai 
„pasimatavau“ globėjų ir įtėvių rengėjo profesiją. 
Pradžia buvo nelengva, nes kaip tik tuo metu ir dar 
daug metų po to globa ar įvaikinimas laikytas itin 
konfidencialia tema, kuri nebuvo aptariama nei prie 
arbatos puodelio, nei bendradarbių diskusijose. Lyg 
kartais ir girdėdavome, kad kažkur šeima globoja 
vaikus, bet apie tai buvo užsimenama tik pusbalsiu, 
o įvaikinimas – apskritai slėptas reiškinys. 

Sudėtingų iššūkių sulaukiau ir gilindamasi į PRIDE 
programą, nes suvokti, kad globėjas, kuris augina 
vaiką, turi būti pasiruošęs jį bet kada grąžinti 
biologiniams tėvams, iš tiesų nėra paprasta. Net 
mokymų pavadinimas tuomet kėlė klausimų, o jų 
metu rodomi „amerikietiški“ vaizdo siužetai pakurstė 
aibę dvejonių.

Iki mokymų globos sąvoka man, kaip ir daugeliui, 

buvo suprantama taip – globojamas vaikas yra 
mano, tai aš darau gerą darbą, todėl galiu priimti 
esminius sprendimus. Dabar žinau, jog sėkmingos 
globos esmė yra supratimas, kad šio proceso ašimi 
yra vaikas ir jo poreikių tenkinimas, o ne jį priimančiojo 
geranoriškumas. 

Mokymų metu įsivertinau savo suvokimą ir 
pasirengimą globoti bei įvaikinti, atpažinau patirtas 
netektis. Programa nustebino. Sakyčiau – sujaukė 
mintis ir jausmus. Ar gali būti kitaip, kai mokymuose 
buvo pasakojama ne kaip mokyti, o suteikta galimybė 
išjausti visą vaivorykštę tokių emocijų, kokias 
patirs rengiami būsimi globėjai ir įtėviai. Programa 
paskatino kalbėtis, įvardinti kylančius išgyvenimus. 
Išmokau ne tik klausyti, bet ir girdėti. 

Užduotys, gvildenančios įvairias situacijas apie 
vaikų patirtis, leido suvokti vaikų prieraišumą, 
„medaus“ mėnesį, pykčio ir nepasitikėjimo priežastis, 
išgyventas netektis. Ilgai trukę mokymai, jų dalyvių 
atvirumas, geranoriškumas ir motyvacija, mokytojų 
kompetencija suformavo GIMK bendruomenę, kuri 
atvėrė kelius į bendradarbiavimą, o kiekviename 

Druskininkų 
savivaldybės 
Socialinių 
paslaugų centro 
Globos centras

Druskininkai

3939

susitikime žodis GIMK tampa raktu į atvirą, 
jautrų ir draugišką pokalbį.

Pirmieji mūsų pačių, paruoštų specialistų, 
vykdyti mokymai itin įsiminė dėl kelių aplinkybių 
– jų dalyvius reikėjo pažinti, suvokti ir įvertinti. 
Per jų aktyvumą, atsivėrimą, išgyvenimus 
išanalizuoti kiekvieno pasirengimą globai bei 
įvaikinimui. O juk mes kalbame apie žemaičius… 
Santūrūs visame kame, nereiškiantys emocijų, 
uždari, sunkiai priimantys kitus žmones, 
trikdomi mokytojų, kurie užduoda namų 
darbus, ragina reikšti savo nuomonę, įvardinti 
kylančius jausmus, lankosi namuose. 

Ir dabar, praėjus dvylikai metų dirbant socialinį 
darbą, regiu mūsų rengtas šeimas, įvaikinusias 
vaikus, vaikų pasiekimus, džiaugiuosi ir 
matau buvusių mokymų prasmę. Susiduriu 
ir su šių mokymų nauda biologinius vaikus 
auginantiems asmenims ir šeimoms.

Šiuo metu nesu GIMK praktikuojanti Tarnybos 
atestuota darbuotoja, o esu įstaigos direktorė, 
rengianti įstaigos centro globos lokalinius 
teisės aktus su labai teisingais ir tvirtais GIMK 
mokymų pagrindais, kurie padeda įsigilinti, 
plačiau vertinti globos centro vykdomas 
funkcijas, socialinių paslaugų teikimą tėvų 
globos netekusiems vaikams, globėjams 
(rūpintojams) ir įtėviams, jų šeimų nariams. 
Manau, GIMK yra nuoširdus ir svarbus kelias, 
kuriuo žengiantieji verti didžiausios pagarbos. 

Sėkmingos globos esmė 
yra supratimas, kad šio 
proceso ašimi yra vaikas 
ir jo poreikių tenkinimas

”
“

Atsitikus krizinei situacijai šeimoje, 

Druskininkuose vaikams padėti gali 

2 budinčių globotojų šeimos, kurios 

krizinėje situacijoje ir laikinai globai 

gali prižiūrėti iš viso 5 vaikus. 

9 % globojami globos centre 
(prižiūrimi budinčių globotojų)

0 % globojami 
šeimynose

0 % globojami 
institucijoje

13 % globojami 
bendruomeniniuose 

vaikų globos namuose

Druskininkų savivaldybėje auga 
2944 vaikai*. Iš viso globojami  
23 vaikai** (0,8 proc.)
*LR Statistikos departamento 2022 m. pr. duomenimis

** Socialinės paramos šeimai informacinės sistemos (SPIS) 
2022.12.31 duomenimis. Globojami 11 vaikų iš Ukrainos.

Komandoje dirba*:
• 2 globos koordinatoriai, 

• 1 globėjų ir įtėvių rengimo ir 
konsultavimo specialistas, 

• 1 psichologas.

* viso 3,5 pareigybių 
  (2022.12.31 duomenimis)

Globos centras 
rūpinasi 35 tėvų globos 

netekusiais vaikais ir 
kartu gyvenančiais jų 

šeimos nariais

78 % globojami šeimose



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3993

Aptartos galimybės Leipalingio ugniagesių komandą 
prijungti prie Valstybinės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Vadovaudamasi Lietuvos 
Respublikos vietos savival-
dos įstatymo 17 straipsnio 
2 dalimi, 2023 m. balandžio 
21 d. 14.00 val. Druskinin-
kų savivaldybės tarybos 
posėdžių salėje (Vasario 
16-osios g. 7, Druskininkai) 
šaukiu pirmąjį 2023-2027 
metų kadencijos Druski-
ninkų savivaldybės tarybos 
posėdį 

Pirmajame išrinktos naujos 
Savivaldybės tarybos posė-
dyje:

1) prisiekia tarybos nariai;
2) prisiekia meras;
3) gali būti priimami kiti 

sprendimai, užtikrinantys sa-
vivaldybės institucijų ir savi-
valdybės tarybos sudaromų 
komitetų, komisijų veiklą;

4) gali būti įteikiami vie-
ši pareiškimai dėl savivaldy-
bės tarybos narių vienijimosi 
į savivaldybės tarybos narių 
frakcijas ir (ar) grupes, dėl sa-
vivaldybės tarybos daugumos 
ir savivaldybės tarybos opozi-
cijos sudarymo.

Druskininkų savivaldybės 
rinkimų komisijos  

Nr. 7 pirmininkė  
Vaiva Kirkauskienė

Praėjusią savaitę Druski-
ninkų savivaldybės vadovai 
susitiko su Paslaugų ūkio 
Leipalingio ugniagesių ko-
manda ir aptarė galimybes 
šią komandą prijungti prie 
Valstybinės priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos.

Vidaus reikalų ministerija 
kartu su Priešgaisrinės ap-
saugos ir gelbėjimo departa-
mentu yra inicijavusi ir prie 
Vidaus reikalų ministerijos 
vykdo pilotinį projektą „Ben-
dra priešgaisrinės saugos už-
tikrinimo sistema – kokybiška 
ir patikimo pagalba nelaimės 
atveju“.

„Iki šiol 10-ies žmonių ko-
mandą aprūpina mūsų Pas-
laugų ūkis. Vidaus reikalų mi-
nisterijos inicijuoto projekto 
esmė – sukurti vieningą vals-
tybinę priešgaisrinę gelbėjimo 
tarnybą. Šiame projekte ma-
tome daug pliusų – žmonėms 
padidėtų atlyginimai, būtų iš-
laikytos visos socialinės ga-
rantijos, pagerėtų jų aprūpini-
mas, o kartu būtų užtikrintas 
didesnis bendruomenės sau-
gumas“, – sakė Druskininkų 
savivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas.

Po susitikimo meras kreipėsi 
į LR Vidaus reikalų ministeri-
ją dėl dalyvavimo projekte. Ti-
kimasi, kad prie Valstybinės 
priešgaisrinės gelbėjimo tar-
nybos Leipalingio komanda 
bus prisijungta jau šią vasarą. Druskininkų savivaldybės vadovų susitikime su Paslaugų ūkio Leipalingio ugniagesių komanda aptartos galimybės šią komandą prijungti prie Valstybinės priešgaisrinės gelbėji-

mo tarnybos / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos 

Šaukiamas pirmasis 2023-2027 
metų kadencijos Druskininkų 
savivaldybės tarybos posėdis



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3994

Verslininkai pasirūpino ir ki-
tomis šventės detalėmis. Ma-
žuosius nudžiugino milžiniška 
panda, kuri oriai vaikštinėjo po 
Vilniaus alėją ir mielai bendra-
vo su vaikais bei jų tėveliais. 

O didžiausią staigmeną 
šventėms pateikė Grūto par-
kas – specialiai Pramogų aikš-
tėje pastatytuose, M. K. Čiur-
lionio meno mokyklos mokinių 
žaismingai dekoruotuose na-
meliuose buvo apgyvendinti 
gyvi triušiai ir ožkytės. Nei vie-
nas vaikas, atėjęs su tėveliais 
į aikštę, nepraleido progos pa-
simatyti su Velykų simboliais 
tapusiais ilgaausiais ir mielo-
mis ožkytėmis. Vaikams buvo 
sudarytos sąlygos gyvūnėlius 
pamaitinti skanėstais – švie-
žiomis daržovėmis. 

„Triušiai ir ožkytės tikrai buvo 
didžiausias džiaugsmas vai-
kams. Žinome, kad kai ku-
rie vaikai, gyvenantys mies-
te, nėra matę gyvų triušių ar 
ožkų, todėl čia jie turėjo gali-
mybę juos stebėti iš arti. Vai-
kai labai mėgsta maitinti gyvū-
nus, tačiau negalima jų maitinti 
bet kokiu maistu, todėl šalia 
gyvūnėlių namelių buvo gali-
ma nusipirkti gyvūnams tinka-
mo maisto – morkų, kopūstų, 
kitų daržovių. Buvo gera ir vai-
kams, kurie galėjo matyti mor-
kas griaužiančius ilgaausius, ir 
gyvūnams, nes gavo teisingo 
maisto ir nebuvo alkani“, – pa-
sakojo R. Viniarskaitė. 

Velykas Druskininkuose 
šventusių žmonių laukė įvairūs 
atrakcionai, animatoriai, žai-
dimai ir kitos pramogos, džiu-
gino vasaros sezoną atidaręs 
muzikuojantis fontanas. Abi 
švenčių dienas Gydyklų par-
kas buvo pilnas žmonių, dau-
gelis jų šventėmis mėgavosi 
su savo atžalomis, draugais, 
bičiuliais, giminaičiais. 

Druskininkai dar kartą įro-
dė, jog čia gera visais metų 
laikais – mūsų kurortas suge-
ba sukurti išskirtines šventes 
ir druskininkiečiams, ir mūsų 
svečiams. 

Iš pirmų lūpų apie šventę 
Druskininkuose:

Rūta Alseikienė su dukra 
Eligija (Alytus): „Šiemet per 
Velykas į Druskininkus atvyko-
me pirmą kartą. Buvome gir-
dėję, kad pas jus per šventes 
būna daug atrakcijų. Nenu-
sivylėme. Žinoma, daugiau-
sia laiko praleidome prie triu-
šių ir ožkelių. Dukra negalėjo 
nuo jų atitraukti akių, turėjau 
pirkti morkų, kad dukra galė-
tų triušius pamaitinti. Manau, 
tai puiki galimybė vaikus supa-
žindinti su gyvūnais, paaiškin-
ti vaikams, ką valgo triušis ar 
ožka. Kadangi mes neturime 
kaimo, tai dukra nėra mačiusi 
gyvos ožkos, todėl Druskinin-
kuose pamatyti gyvūnėliai jai 
paliko didelį įspūdį.“ 

Eligija: „Buvo daug kiškučių, 
daviau jiems valgyti morkyčių. 
Jiems buvo skanu. O ožkytės 
labai gražios, jos turi ragučius. 
Ir ožkytės valgė morkytes. Pa-

prašiau mamos, kad man per 
gimtadienį padovanotų kišku-
tį.“ 

Alina ir Robertas Gasiū-
nai (Vilnius): „Dažnai švenčia-
me Velykas pas tėvus, Leipa-
lingyje. Paprastai per šventę 
sėdime prie stalo ar žiūrime 
televizorių. Šiemet kaimynas 
paprotino, kad galime nuva-
žiuoti į Druskininkus, kurie 
siūlo visą šventinę programą. 
Nuvažiavome. Maloniai nu-
stebino gigantiški kiaušiniai, 
išmarginti įdomiais raštais. 
Kadangi Druskininkuose pa-
buvome iki sutemų, tai pama-
tėme ir apšviestus kiaušinius. 
Tikrai įspūdinga, tai ne kičas, 
o tikras menas. Tie, kurie tai 
sugalvojo, tikri šaunuoliai“. 

Parengė Laimutis Genys

„Čiulbančios Velykos“ džiugia šiluma apgaubė visus,  
atvykusius jų švęsti į Druskininkus 

Atkelta iš 1 psl.



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3995

Šventės akimirkas užfiksavo Robertas Kisielius



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3996

Treneriai Mantas ir Algimantas: „Gal ne visi vaikai taps 
krepšinio meistrais, bet jų laisvalaikis tikrai bus prasmingas“ 

Treneris A. Baranauskas (antroje eilėje pirmas iš dešinės) treniruoja vyresniųjų moksleivių grupes / Druskininkų sporto centro archy-
vo nuotrauka

DRUSKININKŲ SPORTO CENTRO TRENERIAI

Druskininkų sporto centro 
krepšinio treneriai Algimantas 
Baranauskas ir Mantas Kibildis 
yra tikri šios sporto šakos entu-
ziastai, visą gyvenimą paskyrę 
antrajai lietuvių religijai – krep-
šiniui. Druskininkuose krepši-
nio tradicijos nėra labai gilios, o 
šio žaidimo pergalės asocijuoja-
si su buvusia legendine Viečiū-
nų „Drobe“ ir jaunųjų krepšinio 
talentų ugdytoju Sigitu Šimkū-
nu. Bet dabar apie šešiasdešimt 
jaunųjų druskininkiečių lanko 
Sporto centre vykstančias krep-
šinio treniruotes ir ruošiasi pa-
pildyti neseniai atgaivintą Drus-
kininkų krepšinio komandą, kuri 
jau įsitvirtino Regionų lygoje. 

Apie kelią į sportą, pasiekimus, 
trenerio darbą ir besikeičiantį jau-
nų žmonių požiūrį į krepšinį kalbė-
jomės su Druskininkų sporto cen-
tro treneriais A. Baranausku ir M. 
Kibildžiu. 

– Kas Jus pačius atvedė į krep-
šinį?

Mantas: Nuo pirmos klasės pra-
dėjau treniruotis pas šviesaus atmi-
nimo trenerį S. Šimkūną. Man ten 
labai patiko, todėl kitų sporto šakų 
net nebandžiau. Treniravausi iki 12 
klasės, o paskui mėgėjiškai žai-
džiau Vilniuje. Vėliau tapau trene-
riu. Kai mirė treneris S. Šimkūnas, 
man pasiūlė dirbti Sporto centre. 

Algimantas: Esu kilęs iš Šilu-
tės rajono, nuo pirmos iki devintos 

klasės lankiau jojimo treniruotes. 
Kartais važiuodavome į Šilutę už 
mokyklą žaisti krepšinio. Mane pa-
stebėjo treneris Steponas Kairys ir 
pasakė: „Ką tu su tais arkliais spor-
tuoji, turi gerą ūgį, kitus duomenis, 
ateik pas mane“. Taip ir pradėjau 
treniruotis krepšinį. Baigęs moky-
klą, įstojau į tuometį Vilniaus pe-
dagoginį institutą, bet vėliau pers-
tojau į Kūno kultūros institutą. Kai 
jį baigiau, išvažiavau dirbti į Šiau-
lius, ten pradėjau dėstytojo karjerą 
tuomečiame Šiaulių pedagoginia-
me institute. Buvau Šiaulių mies-
to krepšinio vyriausiuoju trene-
riu, institute buvome subūrę rimtą 
dėstytojų krepšinio komandą. Kai 
baigėsi mano paskyrimo laikas, 
paskambino treneris Algimantas 
Gedminas ir ėmė klausinėti, ar dar 
sportuoju. Taip 1985 metais atsidū-
riau Viečiūnuose ir pradėjau žaisti 
„Drobėje“. Nors paskui esu dirbęs 
įvairius darbus, tačiau su krepšiniu 
niekada nesiskyriau. Dabar treni-

ruoju kurorto jaunimą.

– Ar kiekvienas buvęs sporti-
ninkas gali tapti treneriu?

Mantas: Manau, kad treneriu būti 
gali ne kiekvienas sportininkas. Kai 
sportuoti atsibosta, ne visi nori tapti 
treneriais. Žaisti ir treniruoti yra du 
skirtingi dalykai, o tą patį daryti vie-
nu metu yra visiškai neįmanoma. 
Esu tikras, kad ne visi geri žaidėjai 
būna geri treneriai.

Algimantas: Treneriui reikia to-
bulėti, reikia mokytis, reikia iš-
manyti vaikų psichologiją. Kai esi 
sportininkas, tai yra vienaip, o kai 
pradedi dirbti su vaikais, viskas vi-
sai kitaip. Pusė mano buvusių au-
klėtinių žaidžia miesto komandoje, 
nežinau, kiek iš jų galėtų tapti tre-
neriais. Žaidėjas iki tam tikro lygio 
galėtų būti treneriu, bet paskui ima 
trūkti žinių, reikia tobulėti, mokytis.

Tiesa, būna sėkmės žmonių, ku-
rie pataiko būti tinkamoje vietoje 
tinkamu laiku, kai jiems pavyksta 
užauginti bent vieną gerą krepši-
ninką ir paskui visą gyvenimą būti 
garbinamu treneriu.

Mantas (juokiasi): Lietuvoje yra 
trys milijonai trenerių, sėdinčių ant 
sofos, bet kiek iš jų realiai galėtų 
dirbti? 

– Kokios krepšinio tradicijos 
Druskininkuose? 

Algimantas: Krepšinis Druski-
ninkuose yra susijęs su A. Gedmi-
no pavarde. Man teko garbė žais-

ti jo suburtoje „Drobėje“. Jis 
susikviesdavo tokius krepšininkus, 
kurie gerai žaisdavo, bet nebu-
vo iki galo atsiskleidę. Vienas iš jų 
– dabartinis sveikatinimo ir poilsio 
centro „Aqua“ direktorius Edmun-
das Antanaitis. Jis žaisdavo ne-
blogai, bet, kai pateko į A. Gedmi-
no rankas ir pradėjo žaisti Viečiūnų 
„Drobėje“, per rungtynes pelnyda-
vo po 35 taškus. Man pačiam tai 
kėlė nuostabą. A. Gedminas mo-
kėdavo iš sportininkų išreikalauti 
maksimumą. Tuo metu, kai klestė-
jo „Drobės“ komanda, Druskininkai 
krepšinio pas save neįsileisdavo, 
nes čia karaliavo rankinis. Krepši-
nio entuziastams tekdavo patiems 
nuomotis sales krepšinio treniruo-
tėms. 

– Kaip per dešimtmečius keitė-
si vaikų požiūris į krepšinį? 

Algimantas: Pasikeitimas tikrai 
didelis. Kai mes dirbome anksčiau, 
vaikai ateidavo į salę su entuziaz-

mu. Kas ateidavo, tas jau ir pasilik-
davo krepšinyje, kaip Mantas. Da-
bar vaikams yra visokių pagundų, 
daug laiko atima kompiuteriai. Ir tė-
vai geriau gyvena, atveria vaikams 
kitokių galimybių. Kiekviena kar-
ta yra labai skirtinga, požiūris kei-
čiasi. Gal ir ne į blogąją pusę, bet 
su dabartiniais vaikais sunkiau ras-
ti kontaktą. 

Mantas: Dabar yra toks para-
doksas. Buvo laikas, kai turėjome 
daug prastesnes treniravimosi są-
lygas, trūkdavo krepšių, bet buvo 

daug norinčiųjų treniruotis. O da-
bar turime puikias aikšteles, bet jos 
– tuščios. 

Algimantas: Kažkada A. Gedmi-
nas miške pastatė krepšį, ten nuo-
lat būdavo pilna vaikų, o dabar 
turime puikias aikšteles, nes Drus-
kininkuose sudarytos idealios sąly-
gos sportuoti, bet entuziastų daug 
mažiau. Būna tokių momentų, kai 
mūsų žaidėjus pakviečia į Kau-
ną ar Vilnių, tai tų miestų treneriai 
sako: „Jei nori pabloginti sąlygas, 
tai atvažiuok“. Mes Druskininkuo-
se turime salę, šalia vaikų tėvai, čia 
galima ir savaitgaliais treniruotis, o 
ten (Kaune, Vilniuje) griežtas grafi-
kas, niekas jų ten neprižiūri. Dažnai 
druskininkiečiai, išvykę į didmies-
čius sportuoti, ten šiek tiek pabūna 
ir sugrįžta į Druskininkus. 

– Ar sunku surinkti vaikus į 
krepšinio grupes? 

Algimantas: Surinkti nėra sun-

ku, bet pasiekti meistriškumą tai ti-
krai sunku. 

Mantas: Dabar krepšinis Lietuvo-
je labai populiarus, bet vaikai norė-
tų tik ateiti ir pamėtyti į krepšį. Kai 
pamato, kad reikia daug ir sunkiai 
treniruotis, tai noras dingsta.

Algimantas: Visą laiką vaikams 
sakau, kad jie imtų pavyzdį iš NBA 
sportininkų, kurie karjerą prade-
da nuo 20 metų ir visą laiką tobu-
lėja. Jie žaidžia Iki 36 ar net 40 
metų ir nuolat galvoja, jog jiems rei-
kia tobulintis, jie dar nepakankamai 
moka. O pas mus dažnai yra taip – 
atėjo vaikis į dvi treniruotes ir sako, 
kad jau viską moka ir nori važiuo-
ti į varžybas. 

Mantas: Nėra taip, kad vaikai 
būtų mažiukai, yra iš ko rinktis. Kai 
ateina pirmokai ir sistemingai treni-
ruojasi, tai jie sustiprėja fiziškai, pa-
gerėja jų duomenys.

Algimantas: Turėjome ir aukš-
tesnių jaunuolių, bet tėvai išvažia-
vo gyventi į Ispaniją ir juos išsive-
žė. Buvo vienas, kuris geriau ėmė 
žaisti, tai išvažiavo į Kauną.

Mantas: Kiek išvažiavo į kitus 
miestus, tai ir prapuolė tarp to pa-
ties lygio žaidėjų, neiškilo.

– Ar periferijos vaikams įmano-
ma tapti elitiniais žaidėjais? 

Algimantas: Vaikams patei-
kiu krepšininko Ramūno Šiškaus-
ko pavyzdį. Jis nežaidė nė vienoje 
Lietuvos rinktinėje, buvo kaimo vai-
kas iš Kaišiadorių rajono, bet turė-
jo gerus duomenis, gerą charakterį 
ir išaugo į elitinį žaidėją. Visi mano 
auklėtiniai sugrįžo į Druskininkus ir 
dabar žaidžia Druskininkų koman-
doje, kurią atgaivino Mantas su bi-
čiuliais. Ši komanda dabar daly-
vauja Regionų lygoje.

Mantas: Mes, druskininkiečiai, 
kažkada buvome patekę į Nacio-
nalinę lygą, bet kokius dešimt metų 
Druskininkuose nebuvo stipresnės 
komandos. Dabar vėl tokią turime. 
Tai ir vaikams dabar atsirado stimu-
las treniruotis ir vėliau žaisti mies-
to komandoje. Kai pats buvau vai-
kas, norėdavau patekti į tą elitinę 
miesto komandą, dabar džiaugiuo-
si, kad vėl ji yra, o į varžybas susi-
renka gausybė žiūrovų.

– Kokio amžiaus vaikus Jūs 
treniruojate?

Algimantas: Treniruojame vai-
kus nuo pirmos klasės. Kai kurie 
treniruojasi jau aštuonerius metus. 

Mes patekome į „B“ diviziono ke-
tvertuką. Trūksta aukštaūgių, bet 
džiugina tvirtas auklėtinių charak-
teris.

Mantas: Dabar Druskininkuose 
krepšinį sportuoja keturių amžiaus 
grupių vaikai ir jaunuoliai. Pas Algį 
– dvi vyresniųjų grupės, pas mane 
– dvi jaunesniųjų. Negalime dary-
ti atrankų, nes Druskininkuose ma-
žai vaikų. 

Algimantas: Kai prieš 8 metus 
pradėjau rinkti vaikus, tai man pasi-
sekė, nes kitų sporto šakų treneriai 
tuo metus nedarė atrankos. Pas 
mus, Druskininkuose, yra daug ko-
mandinių sporto šakų, daug vaikų 
reikia ir tinkliniui, ir rankiniui, ir fut-
bolui. Mūsų miesto vaikai turi dide-
lį pasirinkimą.

Mantas: Dabar vaikai viską nori 
gauti paprasčiau, o aš noriu pasa-
kyti, jog pritariu legendinio trenerio 
Vlado Garasto žodžiams: „Krepši-
ninko sėkmę sudaro 1 proc. talento 
ir 99 proc. darbo“. Jei norite rimtai 
žaisti krepšinį, teks daug paprakai-
tuoti. 

– Kas yra Jūsų krepšinio trene-
rio ir žaidėjo idealas?

Mantas: Maiklas Džordonas, R. 
Šiškauskas, o iš trenerių, tai gal V. 
Garastas.

Algimantas: Laris Birdas iš NBA 
turėjo dievišką ranką. A. Gedminas 
mums parodydavo vaizdajuostes 
su šio žaidėjo viražais. Iš trenerių 
– Filas Džeksonas, treniravęs eliti-
nes NBA komandas, subūręs pui-
kų jaunimą. 

– Kokius tikslus, kaip treneriai, 
sau keliate?

Algimantas: Man svarbu, kad 
patektume į pirmą divizioną, vaikai 
turi entuziazmo. Noriu, kad miestas 
matytų, jog rimtai dirbame.

Mantas: Jei žiūrėsime į tolesnę 
perspektyvą, tai svarbu, kad vaikai 
visada norėtų sportuoti, atitrūktų 
nuo kompiuterių. Gerų krepšininkų 
gal daug neišugdysime, bet svar-
bu, kad išugdytume gerus žmones, 
kurie geriau suprastų krepšinį. Pri-
imsime visus, nė vieno neatstumsi-
me.

Algimantas: Gal ir neduota kie-
kvienam tapti krepšinio meistru, 
bet tegul ateina pas mus – čia tikrai 
prasmingiau praleis laisvalaikį, nei 
gatvėje. 

Kalbino Laimutis Genys

Treneris M. Kibildis (viduryje) krepšinio paslapčių moko jaunesniųjų moksleivių grupes / Druskininkų sporto centro archyvo nuotrauka



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3997

„Daktarai rekomenduoja, kad 
vykčiau gydytis į užsienį, o aš 
trokštu vasarai išvykti į Druskinin-
kus. Daktarai turi savo politiką, o 
aš savo. Jeigu jie pažintų pasie-
nio kraštą, tenykščius medžius, 
orą ir vietinius žmones, mūsų 
valgius ir papročius, neabejoti-
nai pakeistų savo politiką. Pama-
tysime, kieno politika nugalės – jų 
ar mano? Mano sveikatai tereikia 
tenykščių miškų, neskubių pokal-
bių su vietiniais žmonėmis ir vieti-
nių  valgių ragavimo“, – taip rašė 
vienas iš įtakingiausių XX a. lietu-
vių kilmės politikų, Lenkijos virši-
ninkas, Abiejų Tautų Respublikos 
atkūrimo iniciatorius, bolševikinio 
raudonojo maro plitimo po Euro-
pą tramdytojas, tarpukario Drus-
kininkų garbės pilietis, save visą 
gyvenimą lietuviu vadinęs Juze-
fas Pilsudskis.

Asociacija „Druskininkų klu-

bas“ aktyviai bendradarbiauja, 
įamžindama žmonių, prisidėjusių 
prie Druskininkų kurorto sukles-
tėjimo atminimą. Šio klubo prezi-
dento Alberto Katilovskio ir Drus-
kininkų savivaldybės iniciatyva 
neseniai miesto centrą papuošė 
simbolinė kurorto pradininko, le-
gendinio liaudies gydytojo „Sū-
ručio“ skulptūra. „Dabar kuriame 
dar vieno prie Druskininkų popu-
liarinimo prisidėjusio žmogaus – 
Juzefo Pilsudskio atminimo žen-
klo projektą. Tai nebus paprastas 
paminklas, greičiau trijų tautų – 
Lenkijos, Lietuvos ir Ukrainos – 
laisvės siekimo ženklas“, – pasa-
kojo „Druskininkų klubo“ vadovas 
A. Katilovskis.

Valgiai
Ką Druskininkuose mėgo val-

gyti kariškas žmogus? Jis nebu-
vo išrankus gurmanas, valgė pa-

prastus valgius, dažniausiai tai, 
ką jam patiekdavo. Tiesa, ir savų 
kulinarinių įpročių turėjo. Nemė-
go nei daržovių, nei vaisių, todėl 
iš Švenčionių kilusi virėja Adel-
cė, gudraudama, nulupdavo ir su-
pjaustydavo skiltelėmis obuolį ar 
kriaušę, padėdavo lėkštelę prie 
knygų ir dokumentų, kuriuos skai-
tydamas ar pasjansą dėliodamas, 
Pilsudskis nesąmoningai juos ir 
sukramsnodavo. Su apetitu val-
gydavo ūkišką, ant kiaulienos tau-
kų keptą kiaušinienę, pagardintą 
mėgstama kaimiška dešra. Lietu-
viški koldūnai ir lietuviška šiupini-
nė (bigosas), bent jau kaip tvirtino 
antroji jo žmona, nedažnai puika-
vosi ant maršalo stalo. Gyvenimo 
pabaigoje, vis tik paklausęs dak-
tarų, maršalas vengė raudonos 
ir riebios mėsos, daugiau valgė 
paukštieną ir veršieną. Nemėgo 
jis egzotiškų japoniškos virtuvės 
valgių, ypatingai – žalios žuvies.

Rašytojas, istorijos tyrinėtojas 
Regimantas Dima pasakoja, kad 
savo sode Pilsudskiai vis tik au-
gino ir daržoves, laikė bites. Pil-
sudskis pats kopinėjo medų, ir bi-
tės jo nekando. Smaližius „Ziu“, 
kaip vaikystėje jį vadino namuo-
se, mėgo saldumynus. Kartą, ke-
lionės metu laukdamas ledų eilė-
je, jis netgi sugebėjo pražiopsoti 
išplaukusį garlaivį. Mėgo spurgas, 
vertino Vilniaus kraštui būdingą 
pyragą su džiovintomis slyvomis, 
zefyrus bei saldžias bandeles su 
cinamonu. Jie dažnai būdavo su-
pjaustomi griežinėliais, džiovi-
nami ir patiekiami džiūvėsėlių 
pavidalu su stipria aromatinga so-
movaru virta juodąja arbata. 

Kažkada Nemunu, per Meilės 
salą ėjusi dvi respublikas pada-
linusi demarkacinė linija nebuvo 
labai griežta pasienio zona. M. 
K. Čiurlionio sesuo Jadvyga Čiur-
lionytė rašė, kaip pats Konstan-
tinas, su broliais pasikvietę valti-
ninką, lengvai persikeldavo į kitą 
upės pusę giminių aplankyti, pie-
no, sviesto, kiaušinių nusipirkti, 
lietuvių liaudies dainų pasiklau-
syti. „Siena nebuvo labai griežta, 
vaikinukai plaukdavo į kitą pusę ir 
į šokius, ir pasimušti. Ant suolelio 
sėdėdamas, mėgo žiūrėti į Lietu-
vą ir Juzefas Pilsudskis“, – pasa-
koja knygos „Žavingasis šunsnu-
kis“ autorius Regimantas Dima. 

Medžiai
„Iš pradžių tai buvo paprastas 

suolelis – dvi kaladės ir tarp jų 
permesta lenta. Gerokai vėliau, 
praktiškai jau po J. Pilsudskio 
mirties, jo pamėgtoje vietoje, po 
ąžuolu, atsirado simbolinis suo-
lelis, ant kurio Juzefas Pilsudskis 
mėgo sėdėti ir stebėti Ratnyčėlės 
bei Nemuno šokį. Prie šios vietos 
ir seniau, ir dabar renkasi Lenki-
jos turistai“, – pasakoja Druski-
ninkų miesto muziejaus direkto-
rius Gintaras Dumčius. 

Laikas Druskininkuose ilgai-
niui ištrynė daugelį J. Pilsudskį 
menančių ženklų – ant Nemuno 
kranto neliko jo pamėgto suoliu-
ko, 1964 m. nugriauta vila, iš pra-
džių žaibas, o 2017 m. praūžusi 
vėtra nulaužė ir vadinamąjį Pil-
sudskio ąžuolą, po kuriuo mėg-

davo ilsėtis maršalas.
„Druskininkų bendruomenė 

puoselėja viltį, kad mieste pa-
vyks įamžinti šią, kai kurių žmonių 
prieštaringai vertinamą istorinę 
asmenybę“, – sakė „Druskinin-
kų klubo“ prezidentas A. Katilovs-
kis. Jis akcentavo, kad svarbu 
pagerbti ir lietuvių, ir kitų tautų at-
stovų, prisidėjusių prie Druski-
ninkų kurorto ir jo istorijos kūri-
mo, atminimą. „Ir aš asmeniškai, 
ir „Druskininkų klubas“ sveikina 
iniciatyvas įamžinti ir I. Fonbergo, 
Vilniaus universiteto profesoriaus, 
chemiko, ištyrusio Druskininkų 
mineralinio vandens gydomąsias 
savybes, ir Ž. Lipšico, Druskinin-
kuose gimusio skulptoriaus, žy-
maus kubizmo atstovo, atminimą 
– jo vardo muziejaus rekonstruk-
ciją ir suolelio šalia jo įrengimą. 
Juk visų čia gyvenusių tautų at-
stovai kūrė bendrą Druskininkų 
ateitį, – mintimis dalijosi A. Kati-
lovskis. – J. Pilsudskio tėvas da-
lyvavo 1863 m. sukilime. Šio su-
kilimo metu ir buvo sukurtas tas 
trijų tautų Lenkijos, Lietuvos ir 
Ukrainos herbas. Tėvo pavyzdys 
ir sūnui išugdė Rusijos imperijos 
nekentimą ir trijų tautų konfedera-
cijos atsvarą jai. Šeimos tradiciją 
pasipriešinimą kaimyno imperijai 
perėmė ir abu sūnūs.“ 

Žmonės
Pirmojo pasaulinio karo mūšių 

metu buvo sugriauta ir sudegin-
ta apie 70 proc. Druskininkų. „At-
statyti kurortą sekėsi labai sun-
kiai, trūko pinigų, darbo jėgos. Tik 
1924 m. buvo oficialiai atidarytas 
pirmasis poilsio sezonas“, – pa-
sakoja Druskininkų miesto muzie-
jaus direktorius G. Dumčius.

Nuo 1924 iki 1931 m. J. Pilsuds-
kis ne kartą lankėsi kurorte. Bū-
tent su jo viešnagėmis galima sieti 
miesto atsigavimą tarpukariu. Bū-
tent J. Pilsudskis 1926 m. pave-
dė valstybiniam Lenkijos bankui 
išpirkti Druskininkų gydyklas val-
dančios bendrovės akcijas. Nau-
ja finansinė injekcija, kaip ir šalies 
vadovo parodytas dėmesys, grei-
tai vėl išpopuliarino Druskininkus. 
Vėl buvo statomi viešbučiai, poil-
siavietės.

Pariečės geležinkelio stoty-
je maršalą visuomet pasitikdavo 
vis tas pats vežėjas lietuvis. Ke-
lionės metu jie trumpai šnektel-
davo lietuviškai, o garbus svečias 
visuomet už kelionę dosniai atsi-
lygindavo. Tikriausiai ne be jo pa-
laiminimo buvo nutiesta ir gele-
žinkelio atkarpa. 

Visi žino ir ne kartą skaitė, jog ne 
tik skrandžio opos gydyti į Druski-
ninkus atvykdavo šalies vadovas. 
Na, taip, kartais jis čia priimdavo 
ir užsienio šalių svečius, minis-
trus, adjutantus, tačiau kur kas la-
biau jį traukė romantiški jausmai. 
Čia pat, prie Ratnyčėlės ir Nemu-
no užsimezgusi graži romantiška 
draugystė su jauna energinga gy-
dytoja Eugenija Levicka netruko 
ilgai ir, deja, baigėsi tragiškai. Iro-
niška, bet vėlgi, daktarų valiai nu-
sileidęs Pilsudskis išvyko pailsėti 
į egzotiškąją Madeirą, kartu pasi-
kvietęs ir gražiąją gydytoją, kuriai 
ši kelionė buvo paskutinė. Reto-

riškai telieka pasvarstyti – o jeigu 
jie būtų sau, kaip visada, poilsia-
vę Druskininkuose, tuomet galbūt 
viskas būtų buvę kitaip?

Gydytoja kineziterapeutė E. Le-
vicka, padedama savo protežė, 
spėjo daug gero nuveikti Druski-
ninkuose. Ji įsteigė čia naujoviš-
ką sveikatinimo parką „Solarium“, 
atsirado vandens kaskados, pa-
statomas vandens bokštas, lauko 
baseinas, įsteigtas nudistų par-
kas. Teigiama, kad tai buvo an-
tras nudistų parkas Europoje. Su-
prantama, E. Levickos įkurtas 
parkas greitai išpopuliarėjo ir tapo 
itin garsus.

J. Pilsudskis mėgo ir skatino 
sportą. Visi futbolo stadionai Vil-
niuje atsirado jo valdymo metu ir 
veiklą pradėjo simboliniu Juzefo 
futbolo kamuolio spyriu.

Papročiai
J. Pilsudskis tikrai mokėjo lietu-

viškai. Tai liudija garsaus Vilniaus 
lietuvio Izidoriaus Šimelionio pri-
siminimai. Kartą J. Pilsudskis 
lankėsi Vilniaus krašte, ta pro-
ga buvo surengta šventė, kurio-
je jį sveikino ir Vilniaus mokyklų 
mokiniai. Nuvažiavo ir lietuviška 
mokykla. „Visos atvykusių žmo-
nių grupės turi savo vėliavas, tik 
mūsų mokykla tokios neturi. Ta-
čiau mūsų mokytojas nesutri-
ko: pasitaręs su Lydos apskrities 
švietimo pareigūnais, iš didelių 
gofruotų popieriaus lapų padarė 
lietuvišką trispalvę. [...] Žygiuoja-
me ir dainuojame „Išėjo tėvelis į 
mišką“. Tikriausias maršas. Sto-
vintys karininkai ir generolai išsi-
tempė, pakėlė rankas prie kepu-
rių – atiduoda pagarbą mums ir 
mūsų trispalvei. J. Pilsudskis pa-
prašė, kad prieitume arčiau. Mo-
kytojas sustatė mus prieš aukš-
tuosius svečius. J. Pilsudskis 
kalbėjosi su mokytoju ir su mumis 
lietuviškai ir glostė mūsų plikai 
kirptas galvas. Tai padarė mums 
nepaprastai didelį įspūdį. Ypač 
stebino tai, kad mūsų kaimo žmo-
nių keikiamas ir koneveikiamas J. 
Pilsudskis moka lietuviškai. O Ly-
dos apskrities vadovai nustebo, 
kad šitoks aukštas svečias susi-
domėjo lietuviška mokykla. Už 
gerą pasirodymą mus net premi-
javo. Grįžome namo tarsi karą lai-
mėję“, – rašoma prisiminimuose.

„Keičiasi laikmetis, keičiasi ir 
abiejų šalių žmonių požiūriai, 
nuostatos, – pasakoja Druskinin-
kų miesto muziejaus direktorius 
G. Dumčius. – Šiandien jau ne-
sulaukiame griausmų ir prakeiks-
mų, tokių kaip prieš 20 metų, kuo-
met pirmieji šalyje įrengėme J. 
Pilsudskio atminimui skirtą mies-
to istorijos puslapį. Sulaukiame ir 
užsienio svečių, diplomatų, mu-
ziejininkų pagyrų. Manau, turime 
įamžinti ir tą gražią, traukiančią 
turistus, simbolinę vietą“, – sako 
muziejininkas.

„Druskininkai buvo Kūrė-
jo minčių staigmena ramybė-
je, kai Jis nusišypsojo“ / Citata 
iš maršalo J. Pilsudskio įrašo 
Auksinėje Zaleščikų knygoje 
(1925/06/VIII)

Parengė Vilius Rekevičius

Po ilgų diskusijų su Gidų asociacija, aktyviais bendruomenės nariais, Druskininkų savivaldybė priėmė sprendimą kurorte įrengti mažosios architektūros elementus, kuriais 
bus įprasmintas Druskininkams nusipelniusių žmonių atminimas.

Kaip sakė Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas, vieni iš pirmųjų, druskininkiečių sprendimu, bus pagerbti šeši žmonės: M. K. Čiurlionis – žymiausias Lie-
tuvos dailininkas ir kompozitorius, gyvenęs ir kūręs Druskininkuose, K. Dineika – pedagogas, gydomosios kūno kultūros specialistas, mokslininkas, Druskininkų gydomosios 
kūno kultūros ir klimato terapijos parko (dabar – K. Dineikos sveikatingumo parkas) kūrėjas, A. Dambrauskas – Druskininkų garbės pilietis, vienas žymiausių Lietuvos klasi-
kinės literatūros vertėjų, Ž. Lipšicas – Druskininkuose gimęs skulptorius, žymus kubizmo atstovas, J. Pilsudskis – Lenkijos maršalas, Abiejų Tautų Respublikos atkūrimo ini-
ciatorius, tarpukario Druskininkų garbės pilietis ir I. Fonbergas – Vilniaus universiteto profesorius, chemikas, ištyręs Druskininkų mineralinio vandens gydomąsias savybes. 

Ta proga „Mano Druskininkai“ skaitytojus supažindins su Druskininkų istorijoje svarbų pėdsaką palikusiomis asmenybėmis. Šį kartą Jūsų dėmesiui pasakojimas apie ne-
vienareikšmiškai vertinamą Juzefą Pilsudskį.

„Kūrėjas ilsėjosi Druskininkuose“

DRUSKININKAMS NUSIPELNIUSIŲ ŽMONIŲ ATMINIMAS 

J. Pilsudskis su gydytoja E. Levicka Madeiroje / Nuotrauka iš Druskininkų miesto mu-
ziejaus rinkinių

J. Pilsudskis su šeima Druskininkuose / Nuotrauka iš Druskininkų miesto muziejaus rin-
kinių



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3998

Reklama didžiausio Dzūkijos 
regione tiražo savaitraštyje 

„Mano Druskininkai“ ir 
naujienų portale 

www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel.  
8 646 27272 ir 8 657 52514 

arba el. paštu  
info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK 

paskyroje  
„Mano Druskininkai“!

Kviečiame siūlyti bendruomenės 
narių kandidatūras į naujai 

sudaromas Druskininkų 
savivaldybės Etikos ir Antikorupcijos 

komisijas 

Informacija gyventojams, gaunantiems ES paramą 

`

Druskininkų  šeimos klinikoje nuo 
šiol pacientus konsultuoja ir tyrimus 
atlieka gydytoja endokrinologė 
Rasa Koreivienė. 

Gydytoja diagnozuoja ir gydo:
• cukrinį diabetą;
• sklydliaukės ligas;
• osteoparozę;

• nutukimo, antinksčių, hipofizės, lytinių liaukų, kalcio apykaitos 
sutrikimus;
• ir kitas endokrinologines ligas.
Registracija tel. +370 623 49997, Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

Tel. +370 612 92232, CV siųsti: edita@aquapark.lt

UAB "Druskininkų sveikatinimo  ir poilsio 
centras AQUA" kviečia prisijungti prie kolektyvo 
padavėją, pusryčių salės darbuotoją. 
Atlyginimas 5.29 €/val. Galimas darbas tik savaitgaliais.

Parduodamos šiltos lauko durys  
A++ (100 x 200 cm),  

taikoma 40 proc. nuolaida,  
kaina – 399 Eur su nuolaida. 

Spalvų pasirinkimas: rudos, baltos, 
pilkos, su stiklu ir be stiklo.

Siūlome atvežimo bei sumontavimo 
paslaugą.

Tel. 8 610 30331

APLINKOS  
TVARKYMO  

DARBAI. 

Tel. 8 602 28830

Kviečiame Druskininkų savivaldybės bendruomenę teikti kandidatūras į naujai sudaromas 
Druskininkų savivaldybės Etikos ir Antikorupcijos komisijas. 

Šių komisijų nariais, be Druskininkų savivaldybės tarybos narių, gali tapti ir 3 bendruomenės nariai – 
seniūnaičiai, išplėstinės seniūnaičių sueigos deleguoti atstovai, visuomenės atstovai, bendruomeninių 
organizacijų atstovai, kiti savivaldybės gyventojai.

Savo siūlymus prašome pateikti iki 2023 m. balandžio 19 d. el. paštu info@druskininkai.lt arba tiesio-
giai Druskininkų savivaldybės administracijai, adresu Vilniaus al. 18, Druskininkai.

Nuo š. m. balandžio 17 d. iki balandžio 21 d. labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas“ dalins ES 
paramą maisto produktais nepasiturintiems Druskininkų savivaldybės gyventojams. 
Druskininkų gyventojams parama bus dalinama Druskininkų (Ratnyčios) Šv. Apaštalo Baltra-
miejaus parapijos namuose.
Parama dalijama:
• Druskininkuose, J. Čečiotos g. 4 – š. m. balandžio 17, 19, 20 d. 17.00-19.00 val.
• Viečiūnų mstl., Jaunystės g. 17 – š. m. balandžio 18 d. 17.00-19.00 val.
• Leipalingio mstl., Alėjos g. 3 – š. m. balandžio 21 d. 16.30-18.30 val.
Telefonai pasiteirauti:LPF „Maisto banko“ atstovo tel. 8 615 13461, Socialinės paramos skyriaus  
tel. (8 313) 52543

Druskininkų savivaldybės informacija



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3999

Viena žymiausių Lietuvos 
pianisčių Guoda Gedvilai-
tė jau daugiau nei dvidešimt 
metų gyvena Vokietijoje, ku-
rioje baigė Frankfurto prie 
Maino vaizduojamojo meno 
aukštąją mokyklą, o dabar ten 

ir dėsto, aktyviai koncertuoja 
visoje Europoje. Vis dėlto vi-
sas didžiąsias metų šventes 
lietuvė sutinka gimtuosiuo-
se Druskininkuose. Taip pat ir 
Velykas, kurios muzikei sim-
bolizuoja tikrą pavasario pra-
džią. 

„Velykos man – tai spalvų, 
nuotaikų, šypsenų šventė ir nar-
cizų žydėjimo metas, nuspalvi-
nantis tarp dviejų ežerų esan-
tį Druskininkų Vijūnėlės parką 
geltonai, – pasakoja pianistė. 
– Šios Velykos man kiek kito-
kios nei įprastai – labai darbin-
gos ir kūrybingos, nes liko vos 
daugiau nei savaitė iki 1-ojo Vil-
niaus Rotušės Muzikos Festi-
valio „Žaižaruojančių žiežirbų 
žaismas“ koncertų. Tai – ilgai 
brandinta ir pagaliau įgyvendin-
ta mano svajonė, apjungti daug 
skirtingų muzikos ir meno žan-
rų ir įspūdingų projektų į vieną 
didelį renginį – „Menų festivalį“.

Pirmąją Vilniaus Rotušės Mu-
zikos Festivalio programą pia-

nistė pristatys pirmiausia savo 
gimtajam ir labai mylimam mies-
tui, jo gyventojams, miesto sve-
čiams ir savo gerbėjų ben-
druomenei. Net du vakarus 
– balandžio 14 ir 15 dieno-
mis nuo 19 val. – Druskinin-
kų miesto muziejaus salę, 
skambinant G. Gedvilaitei, 
užpildys J. S. Bacho muzikos 
garsai. O ketvirtąją festivalio 
programą „Valso triumfas“ drus-
kininkiečiai pamatys rugpjūčio 
mėnesį po atviru dangumi K. 
Dineikos sveikatingumo parke, 
jau tradiciniu tapusiame „Klaros 
Šhuman salone“. 

„Sulaukusi Vilniaus Rotušės 
valdytojo pasiūlymo ir padrą-
sinimo organizuoti šią jubilieji-
nę, Vilniaus miestui skirtą Menų 
šventę, stengiuosi išsiskirti iš 
kitų renginių, nesudaryti nie-
kam konkurencijos, siūlau nau-
jas, įdomias, originalias idėjas 
ir muzikines programas. Viliuo-
si, kad ir šis – naujai jaunas fes-
tivalis – suburs, suvienys me-

nus ir žmones, džiugins visus 
garsų ir nuotaikų visuma. Į Vil-
niaus Rotušės muzikos festiva-
lio renginius kviečiu visų kartų 
žmones kartu kurstyti ypatingąjį 
menų laužą, kad jis niekada ne-
prigestų ir apšviestų mūsų taikią 
padangę, – pasakojo Guoda. – 
Vilniaus 700 metų jubiliejui skir-
tai menų šventei norėjau subur-
ti daug kolegų ir draugų, daug 
skirtingų muzikos ir meno žan-
rų, o taip pat – realizuoti ir pri-
statyti save, kaip daugiabriaunę 
menininkę ir renginių organiza-
torę. Labai svajoju ir Druskinin-
kuose kartu su kolegomis su-
kurti tokį festivalį, jam diriguoti“. 

Jau greitai 1-ajame Vilniaus 
Rotušės Muzikos Festivalyje iš-
girsite energingosios pianistės 
G. Gedvilaitės muzikavimą, gar-
siojo Šv. Kristoforo kamerinio 
orkestro, išskirtinių dainininkų – 
operos solistų Joanos Gedmin-
taitės ir Eimanto Bešėno, my-
limų pianisčių Aleksandros 
Žvirblytės ir Eglės Andrejevai-

tės, nesutramdomo Motiejaus 
Bazaro pasirodymus bei Solo 
teatro aktorės Birutės Mar įtai-
gų žodį. Kartu su istorinių kos-
tiumų autorės Živilės Baronie-
nės naująja pavasario kolekcija 
atlikėjai pakvies į publikos pa-
mėgtą „Klaros Šuman saloną“ 
trumpam „persikelti“ į 19-ąjį am-
žių ir ten sutikti to laikmečio mu-
zikos genijus.

„Balandžio 18-22 dienomis Vil-
niaus Rotušėje vyksiantis festi-
valis išties žaižaruos dar nema-
tytomis žiežirbomis, o penki jo 
vakarai bus nepaprastai skirtin-
gi ir įspūdingi. Dar viena puiki 
žinia – visus penkis vakarus po 
koncertų, jau sutemus, publikos 
lauks dar viena žibanti staigme-
na Rotušės aikštėje. Iki žavingų 
susitikimų!“, – kviečia Guoda.

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Garsi pianistė Guoda Gedvilaitė Velykoms visada grįžta į Lietuvą 

Į gimtąjį miestą sugrįžusi G. Gedvilai-
tė balandžio 14 ir 15 dienomis, 19 val. su-
rengs koncertus Druskininkų miesto mu-
ziejaus salėje / Rolanos Kunske nuotrauka

UAB „Draugystės sanatorija“  
kviečia prisijungti prie kolektyvo kineziterapeutus 

(mėn. atlyginimas – nuo 1250,00 Eur),  
tel. +370 624 51938.

Atlyginimai pateikti, neatskaičius mokesčių. CV siųsti 
sanatorija@draugyste.lt

Aplinkos 
tvarkymas, medžių 
ir krūmų genėjimas 
Druskininkuose ir 

aplinkinėse teritorijose. 
Tel.+37067699672



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 39910

Norėdami kokybiškai ir šiltai 
gyventi, kvėpuoti švariu oru, 
pasikeiskite langų tarpines ir 
įsirenkite kokybiškas orlai-
des. 

Kodėl reikia keisti tarpines? 
Standartinių guminių tarpinių 
eksploatacijos laikas – 5-7 metai. 
Jeigu per šį laikotarpį neatlikote 
jokių guminių tarpinių priežiūros 
darbų (nevalėte ir netepėte sili-
konu), jos tampa neefektyvios ir 
ima praleisti šaltį, triukšmą, pa-
talpose kaupiasi drėgmė. Lango 
rėmuose pradeda kauptis pur-
vas, užsikemša drenažas ir, lietui 
lyjant, per uždarytus langus van-
duo ima veržtis į vidų. 

Netinkamai eksploatuojamos 
guminės tarpinės praranda elas-
tingumą, susiploja, ištęžta, tam-
pa kaip kramtoma guma arba 
sukietėja ir tampa lengvai pa-
veikiamos temperatūrų kaitos. 
Dėl karščio jos prisilydo prie lan-
gų profilio, dėl šalčio suskilinė-
ja ir sukietėja, susidaro ledo tiltai 
arba lango varčia tiesiog prišąla 
prie rėmo, todėl būstų šeiminin-
kai savo pinigais pradeda ne tik 
šildyti kiemą, bet ir pažeidžia lan-
go izoliacines savybes. Neprižiū-
rimos guminės tarpinės, pradeda 
traukti drėgmę, praleidžia šaltį, 
triukšmą, dulkes. Nors iš pirmo 
žvilgsnio guminė tarpinė atro-
do gera, tačiau ji savo funkci-
jų nebeatlieka. Dar yra būtinas 

ir langų lankstų reguliavimas, te-
pimas ir valymas. 

Kas gi iš mūsų taip prižiūri lan-
gus ir langų  tarpines? Niekas! 
Tad belieka gumines tarpines 
pasikeisti į ilgaamžes, kokybiš-
kas tarpines, kurios nereikalauja 
jokios priežiūros ir pasižymi pui-
kiomis izoliacinėmis savybėmis. 
Dar reikia susireguliuoti langų 
lankstus, sutepti ir išvalyti meta-
linį mechanizmą tam, kad langas 
vėl lengvai darinėtųsi ir nepra-
leistu triukšmo bei dulkių. 

Gumines tarpines pasikeiski-
me vokiškomis Q-LON poliure-
tano tarpinėmis 

Q-LON tarpinėms suteikiama 5 
metų garantija, tačiau savo izo-
liacinių savybių jos nepraran¬da 
daugiau nei 20 metų. Šioms tar-
pinėms nereikia jokios papil-
domos priežiūros per visą eks-
ploatacijos laikotarpį. Tarpinių 
aukštis – 11 mm. plotis – 9,5 mm, 
jos puikiai priglunda prie lango 
rėmo. Tarpinės atsparios ultra-
violetiniams saulės spinduliams, 

šalčiui, karščiui, cheminiams va-
likliams. Q-LON tarpinės suda-
rytos iš „Memory foam“ putų, ku-
rios prisitaiko prie lango varčios 
ir rėmo formos bei neleidžia pa-
tekti drėgmei, dulkėms, triukš-
mui. Tuo pačiu neleidžia iš lauko 
patekti šalčiui, o iš vidaus nelei-
džia išeiti šilumai. Jos apgaubtos 
karbonu – tai užtikrina ilgaamžiš-
kumą. 

Vokiškos „Schlegel Q-LON“ 
tarpinės pagamintos, naudo-
jant unikalų medžiagų derinį, jos 
turi puikią „atmintį“ – suspaus-
tos grįžta į savo pradinę formą, 
jų neveikia temperatūros svyra-
vimai, grybeliai, UV spinduliai ar 
ozonas. Laikui bėgant, Q-LON 
tarpinės puikių savybių nepra-
randa – net ir po 300 000 langų 
ar durų atidarymo ir uždarymo ci-
klų jos dirba taip, kaip dirbusios.

Įleiskime šviežio oro su AIR-
BOX vožtuvais.

Oro vožtuvai jus apsaugos nuo 
triukšmo, dulkių ir skersvėjų. Taip 
pat padės apsaugoti langus nuo 
rasojimo ir pelėsio. Patalpose vi-
sada bus šviežias oras, be triukš-
mo, dulkių ir skersvėjų. Taip su-
stiprinsite savo imuninę sistemą. 

Daugiau informacijos tel. 
8 604 24 268, 8 606 93 229 ir 

www.remvalus.lt

Langų remonto specialistai rekomenduoja: 
atnaujinti langai sutaupys jūsų pinigus!

Užsakymo Nr. MDR-399-01

Norėdami kokybiškai ir šiltai gyventi, kvėpuoti švariu oru, pasikeiskite langų tarpines ir 
įsirenkite kokybiškas orlaides 

NUOLAIDŲ KUPONAS
Užsakant ne mažiau kaip trijų langų 

remontą, bus taikoma 25 proc. nuolaida 
visiems darbams. 

Nuolaidos galioja iki balandžio 30 d. 

IŠSIKIRPKITE KUPONĄ IR PATEIKITE 
ATVYKUSIAM MŪSŲ SPECIALISTUI.

Kokybiškai atliekame vidaus apdailos darbus.  
Tel. +370 639 42242



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 39911
Užuojautos

Skaudžią netekties valandą, mirus Janinai Gromovai, 
nuoširdžiai užjaučiame seserį Bronislavą Kurstak.

Kaimynai Asta, Stasė, Jadvyga, Dalia, Regina, Irina ir Vladas

Skaudžią netekties valandą, mirus mylimai Mamytei, 
nuoširdžiai užjaučiame Neringą Bubėnienę.

UAB „Draugystės sanatorija“ darbuotojai

RENGINIAI

Balandžio 22 d. 14 val. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – juvelyrikos edukacija 
„Žalvario papuošalai“ kartu su autorinės juvelyrikos kūrėja Darata Surdokaite-Volungevičiene. 
Kaina – 10 Eur / asm. Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt

Dzūkijos savaitė Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13). Renginių ciklas „Protėvių žemė“, 
skirtas pažymėti Dzūkijos (Dainavos) vardo pirmojo paminėjimo istoriniuose šaltiniuose 770 
metų jubiliejų

Balandžio 18 d. 17 val. renginys „Kur laukinis medus kvepia“. Dalyvaus gamtosaugininkas dr. 
Mindaugas Lapelė, drevinės bitininkystės puoselėtojas Romas Norkūnas. Vyks dokumentinio 
filmo „Šilų bitės“ (rež. Jonas Bilinskas), sukurto Dzūkijos nacionalinio parko ir Čepkelių vals-
tybinio gamtinio rezervato direkcijos užsakymu, peržiūra. Lietuvių liaudies dainas dainuos Ineta 
Meduneckytė-Tamošiūnienė

Balandžio 20 d. 17 val. dzūkiškas suvėjimas „Ateik in mano sodzių“. Dalyvaus Druskininkų 
„Bočių“ Žodžio meno klubas, poetės Ona Bleizgienė ir Rita Makselytė. Koncertuos moterų 
vokalinis ansamblis „Druskelė“ (vadovė Nijolė Vindbergienė)

PARODOS
Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veikia paroda „Dovanos aktas. Alfonso 
Šuliausko Muziejuje saugomų dailės darbų ekspozicija“, skirta 85-iosioms gimimo metinėms 
paminėti

Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veikia Annos Voloshko paroda 
„Persikūnijimas“

Iki balandžio 24 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Janinos Klimienės velykinių 
dekoracijų paroda „Pasveikinkim bundančią gamtą“

Iki balandžio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Irenos Mortūnienės tapybos 
darbų paroda „Ramybės magija“. Balandžio 28 d. 15 val. vyks susitikimas su parodos autore. 
Koncertuos moterų vokalinis ansamblis „Vakarėjant“ (vadovė Virginija Šedienė)

Iki balandžio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Jurgitos Kauzonaitės 
siuvinėjimo darbų paroda „Kelionė sielos labirintais“

Iki balandžio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Druskininkų „Ryto“ gim-
nazijos III klasės mokinės Marijos Giliūtės kompiuterinės grafikos paroda „Kosminė partitūra“ 
(mokytoja Genovaitė Sutkienė)

Iki balandžio 28 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks 
Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus 
7-9 m. mokinių keramikos kūrybinių dirbinių paroda „Mamos portretas“ (mokytoja Gulnara 
Kupčinskienė)

Iki balandžio 28 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks 
Gerdos Revenkienės darbų paroda „Jausmai drobėje, medyje ir žodyje“

Iki balandžio 29 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) Elenos Griščenko ir Al-
fredo Jurevičiaus tapybos paroda “Fizinės ir metafizinės dimensijų suliejimas”

Iki birželio 14 d. (M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje, M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama 
personalinė Romualdo Balinsko tapybos paroda „ Tie kambariai“ 

Iki birželio 7 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Alisos Rūtos Stravinskaitės 
grafikos darbų paroda „Verpetas“

SPORTO RENGINIAI

Balandžio 15-16 d. Druskininkų sporto centre vyks XVIII-asis Tarptautinis jaunojo šaulio Gie-
driaus Matulionio atminimo rankinio turnyras, kuriame dalyvaus šešios vaikų U14 berniukų 
(gim. 2009 m.) komandos. 

Turnyro tvarkaraštis: balandžio 15 d. (šeštadienį) 11 val. Druskininkai – Alytus, 12.10 val. 
Ukraina – Varėna, 13.20 val. Alytus – Utena, 14.20 val. – Turnyro atidarymas, 14.50 val. 
Varėna – Kaunas, 16 val. Utena – Druskininkai, 17.10 val. Kaunas – Ukraina. Balandžio 16 
d. (sekmadienį) finalai: 10 val. – rungtynės dėl 5-6 vietų, 11.15 val. – rungtynės dėl 3-4 vietų, 
12.30 val. – rungtynės dėl 1-2 vietų, 13.30 val. – Turnyro uždarymas

2023 m. Druskininkų savivaldybės tinklinio čempionatas. Balandžio 16 d. 15 val. – „Juok-
dariai“ – „Druskininkų sporto centras“, 16.30 val. „Drusportus“ – „Kirvio kirtis“, 18 val. „Gynio 
pajėgos“ – SK „Planas“

Kapaviečių dengimas, senų restauravimas, 
tvorelių betonavimas.

Paminklai ir granito tvorelės. 
Galimi smulkūs kapaviečių darbai.

Baravykų g. 6, Druskininkai.
Tel. 8 682 57295

UAB „DARSTITA“ 
atlieka šiuos 

darbus:
• pamatų betonavimas,
• sąramų betonavimas,
• stogo darbai,
• mūro darbai,
• klinkerio klijavimas,
• tvorų statymas,
• apdailos darbai.

Tel. 8 636 27602
Pagal duotus 

išmatavimus galiu 
numegzti šlepetes.  

Tel. 8 651 11713

SKELBIMAS APIE NUMATOMĄ ŽEMĖS SKLYPO RIBŲ 
ŽENKLINIMĄ

Informuojame žemės sklypų (kadastro Nr. 5925/0006:153 ir kadastro 
Nr. 5925/0006:192), esančių Druskininkų sav. Leipalingio sen., Vileikių 
k., savininkų S. M. B. B. ir O. M. turto paveldėtojus, kad K. Kazlausko IĮ 
„Geoplius“ matininkas Kęstutis Kazlauskas (kvalifikacijos pažymėjimo 

Nr. 2M-M-1525) 2023 m. balandžio 28 d. 10.00 val vykdys žemės 
sklypo (kadastro Nr. 5925/0006:169), esančio Druskininkų sav. 

Leipalingio sen., Vileikių k. ribų ženklinimo darbus.
Prireikus išsamesnės informacijos, prašom kreiptis į  

K. Kazlausko IĮ „Geoplius“ adresu Saulėtekio g. 10, Lazdijai, el. 
paštu geopliusas@gmail.com arba telefonu  

+370 685 32727.



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 39912

2023.04.15 d.
Šeštadienis

2023.04.14 d.
Penktadienis

2023.04.16 d.
Sekmadienis

2023.04.17 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomas ir Džeris Niujorke“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Bučiuoju. Rūta.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 Kaip diena ir naktis.
23:15 Naminių gyvūnėlių kapinės.
01:20 Šaulys.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:00 Programos pabaiga.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Paskutinė tvirtovė.
23:40 Keršto valanda. Atlygis.
01:35 „FTB“.
02:35 „Kaupikai“.
03:30 Programos pabaiga.

06:00 „Beprotiškos melodi-
jos“.
06:30 „Kikumba. Kovos dėl 
karūnos“.

07:00 „Padūkėlių lenktynės“.
07:30 „Vasaros stovyklos sala“.
08:00 „Moko nuotykiai“.
08:30 KINO PUSRYČIAI Bitė Maja. 
Medaus žaidynės.
10:10 Ant bangos.
11:55 Rašalo širdis.
14:00 PREMJERA Rytojaus žmogus.
15:55 Policijos akademija.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:30 SUPERKINAS Spurguliai.
21:15 Pasiutusios šeimynėlės.
23:05 Pagirios Las Vegase.
01:10 Kaip diena ir naktis.
03:15 Naminių gyvūnėlių kapinės.
05:00 Programos pabaiga.

06.00 „Neišsižadėk“.
06.59 Programa.
07.00 „Neišsižadėk“.
08.00  Tvarumo kryptimi. 

08.30 Klausimėlis. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Pirmi kartai. 60+.   
10.30 Švarūs miestai – švari Lietuva.
11.00 Maisto kūrėjai.
11.30 Būsto anatomija. 
12.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.30 Lietuvos mokyklos.
17.00 Kuriantys Lietuvą. Pameistrystė.
17.30 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30 „Mano meilė, mano žudikė“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Lietuvos mokyklos.
04.00 Būsto anatomija. 
04.20 „Aiškiaregė“ .
05.10 Pirmi kartai. 60+.  
05.35 Vantos lapas. 

06:15 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
06:45 Kinijos gulbių ežeras.
07:55 „Pričiupom!“.

08:55 Ugnies paukščiai.
10:05 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
11:15 „Zoologijos sodas iš vidaus“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Iškvietimas“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Šiaulių „Šiauliai“ - Klaipėdos „Neptū-
nas“. 
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:10 MANO HEROJUS Lošėjas.
00:25 „Amerikietiškos imtynės“.
02:25 Paskutinė tvirtovė.

06:00 „Beprotiškos melodi-
jos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Kikumba. Kovos dėl 

karūnos“.
07:00 „Padūkėlių lenktynės“.
07:30 „Vasaros stovyklos sala“.
08:00 „Moko nuotykiai“.
08:30 „Tomas ir Džeris Niujorke“.
08:55 „Beprotiškos melodijos“.
09:10 KINO PUSRYČIAI Naktis preky-
bos centre.
11:00 PREMJERA Džimas Saga ir ma-
šinistas Lukas.
13:10 Gaisrinės šuo.
15:20 Džiuljeta. Atvirai.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Lietuvos balsas. 
21:55 PREMJERA Tylos įlanka.
23:45 Ko nori vyrai.
02:05 Pasiutusios šeimynėlės.
03:50 Programos pabaiga.

06.00  „Neišsižadėk.
06.59 Programa.
07.00 „Neišsižadėk“.
08.00 Lietuviškai.

09.30 Kaimo akademija. 
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Gyvenimas versle.
11.00 Sveikatos kodas. 
11.40 Sveikatos kodas. 
12.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Atliekų kultūra.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30  Dėl meilės ar dėl pinigų. 
21.30 Susikirtimo linijos.
22.00 Pusvalandis su Valatka. 
22.30 Žnios
22:58 Orai
23.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50  „Aiškiaregė“.
05.10 Mažos mūsų pergalės.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 Gyvenu čia. 
08:00 Miško atspalviai. 

08:30 Tauro ragas. 
09:00 Lietuvos galiūnų čempionato I-
asis etapas. 
10:05 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
11:15 „Zoologijos sodas iš vidaus“.
12:30 „Kaupikai“.

06:00 „Monstrų viešbutis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
07:10 „Kempiniukas Plačiakel-

nis“.
7:45 „Farai“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:27 „TV3 orai“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
17:55 NAUJAS SEZONAS „Lidl grilio 
talentai“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Ponas Kūdikis“.
21:20 VAKARO KINO TEATRAS „Ho-
bitas. Nelaukta kelionė“.
00:55 „Hanos Greis egzorcizmas“.
02:40 „Kingsman. Aukso ratas“.
05:35 „Goldbergai“.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Kempiniukas Plačia-
kelnis“.

07:00 „Bakuganas. Geogano iškilimas“.
07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių ūkis“. 
09:30 „La Maistas“. 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 
12:00 „Gyvūnų jaunikliai. Pirmi gyveni-
mo metai“.
13:05 „Afrikos medžiotojai“.
14:05 „Robinzonas Kruzas“.
16:10 „Piteris Penas“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Tangomanai“. 
21:30 „Išėjimo nėra“.
23:40 „Hobitas. Nelaukta kelionė“.
03:10 „Žala“.

06:00 „Monstrų viešbutis“.
06:30 „Madagaskaro pingvi-
nai“. 
07:00 „Kempiniukas Plačia-

kelnis“.
07:35 „Bailus voveriukas“.
08:05 „Ponas Kūdikis“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 Aktualijų laida „Karštai su tv3.lt“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Or-
ganų vagys“.
00:45 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.
01:45 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:50 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:55 „Goldbergai“.
05:15 „Jūrų kriminalistai. Havajai“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Gyvenimas dešimtyje nuotraukų.
13:00 Keliaujanti laiku. Pažintinė – edu-
kacinė programa. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Susidraugauk ir išduok.
00:10 Žmogus, kuris nužudė Hitlerį, o 
tada sniego žmogų.
01:45 Romeo ir Džuljeta.
03:40 Kas ir kodėl?
04:05 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite.
04:30 Šventadienio mintys. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Šoka Lietuva.
05:15 Ponių rojus.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Keliai. Mašinos. Žmo-

nės.
06:30 Gimę tą pačią dieną. 
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. Orai.
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. Orai.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. Orai.
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Premjera. Mažyliai laukinėje 
gamtoje.
12:55 Premjera. Kelionės vaizdingiau-
siomis pasaulio upėmis.
13:45 Premjera. Jaunasis Morsas.
15:15 Euromaxx.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios.
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Aš esu muzika. 
23:00 Aš čia ne tam, kad mane mylėtų.
00:35 Susidraugauk ir išduok.
02:00 Koncertas „Viva Latino!“. 
03:20 Kelionės vaizdingiausiomis pa-
saulio upėmis.
04:10 Euromaxx.
04:25 Jaunasis Morsas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 
visados. 

07:00 Veranda. 
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Nepažinti Indokinijos kampeliai.
13:00 Šalta kaip ledas drąsa.
13:30 Jaunasis Montalbanas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Gyvenimas dešimtyje nuotraukų.
13:00 Beatos virtuvė. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Mirtis gelmėse.
23:55 Alpių detektyvai.
00:40 Mano pasas meluoja. 
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Šoka Lietuva.
05:15 Ponių rojus.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė”.
07.30 Pirmi kartai. 60+.
08.00 „Neišsižadėk.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Vaikų asmens sargybinis”.
11.00  „Meilė lietuje“.
12.00 Gyvenimas versle.

12.30 Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00  „Aiškiaregė.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Laisvės TV valanda.
17.30 „Neatrasta Rusija“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Azija 3600”.
19.30 Pusvalandis su Valatka. 
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Meilė lietuje“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23,00 Pusvalandis su Valatka.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė”.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
02:55  „Neišsižadėk”.
03.40 Laisvės TV valanda. 
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Kempiniukas Plačia-
kelnis“.

07:00 „Bakuganas. Geogano iškilimas“.
07:30 „Keista šeimynėlė“.
08:00 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“. 
09:30 „Virtuvės istorijos“. 
10:00 „Gardu Gardu“. 
10:30 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:00 „Kviečiame daktarą!“. 
11:30 „Kotrynos burtai“. 
12:00 „Australijos salos“.
13:05 „Afrikos medžiotojai“.

14:10 „Heida“.
16:35 „A-X-L“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Žaidimas „galvOK“. 
21:30 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Gladiatorius“.
00:45 „Mergvakaris“.
02:35 „Šalutinis efektas“.
04:55 „Greitojo reagavimo būrys“.

15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
18:30 Žinios. 
19:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“.
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Premjera. Nuostabioji draugė.
22:00 Jaunikis dviem.
23:35 Pamišėlis Pjero.
01:25 Aš čia ne tam, kad mane mylėtų.
02:55 Nepažinti Indokinijos kampeliai.
03:50 Euromaxx.
04:05 Jaunasis Montalbanas.

13:30 „Iškvietimas“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Pa-
nevėžio „7bet-Lietkabelis“ - Jonavos 
„CBet“. 
21:45 „Gyvi numirėliai“.
22:45 Plėšrūnai.
00:30 Lošėjas.
02:45 „FTB“.
04:30 Programos pabaiga.

06:00 „ Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas.  Beprotiškos melo-
dijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomas ir Džeris Niujorke“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2 penktadienis. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 39913

2023.04.18 d.
Antradienis

2023.04.19 d.
Trečiadienis

2023.04.20 d.
Ketvirtadienis

05.15 Vantos lapas. 
05.45 Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.
10.00 24/7.

11.00 „Meilė lietuje“.
12.00 Pirmi kartai. 60+.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV.
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Susikirtimo linijos.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV. 
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Susikirtimo linijos.
02.55 Laisvės TV. 
03.40 24/7.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Seklys ir Makaulė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Iškvietimas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kauno „Žalgiris“ - Vilniaus „Rytas“. 
21:00 Pabėgimo planas.
23:20 „Gyvi numirėliai“.
00:20 Plėšrūnai.
02:10 „Ekstrasensų mūšis“.
04:15 Pasirinkę Lietuvą. 
04:45 Programos pabaiga.

06:00 „ Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Beprotiškos melo-
dijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomas ir Džeris Niujorke“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:30 Baltųjų rūmų šturmas.
01:10 „Supermenas ir Luiza“.
02:30 Amerikiečių snaiperis.
04:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:30 Programos pabaiga.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Švarūs miestai – švari 
Lietuva.

08.00 „Neišsižadėk“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mano meilė, mano žudikė“.
18.00 Reporteris.
18.28 Orai.
18.30 „Neatrasta Rusija“.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Mano meilė, mano žudikė“.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
02.55 „Neišsižadėk“.
03.40 „Azija 3600.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Kėdainių „Ne-
vėžis–Optibet“. 
21:00 Kalėdinis viesulas.
22:50 Pabėgimo planas.
01:10 „FTB“.
02:05 „Ekstrasensų mūšis“.
04:15 Pasirinkę Lietuvą. 
04:45 Programos pabaiga.

06:00 „ Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Beprotiškos melo-
dijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomas ir Džeris Niujorke“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Paskutinė 
kulka.
00:20 „Supermenas ir Luiza“.
01:20 Baltųjų rūmų šturmas.
03:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Aiškiaregė.
07.30  Lietuvos mokyklos.
08.00 „Neišsižadėk“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Atliekų kultūra.
12.30 Maisto kūrėjai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mano meilė, mano žudikė“.
18.00 Reporteris.
18.28 Orai.
18.30 Maisto kūrėjai.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.40 Sportas.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23. 30 „Mano meilė, mano žudikė“.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
 02.30  Maisto kūrėjai.
02:55 „Neišsižadėk“.
03.40 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Seklys ir Makaulė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:30 „Herbas ar skaičius. Merginos“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Utenos „Uniclub Casino - Juventus“ - 
Panevėžio „7bet-Lietkabelis“. 
21:00 Rokis 3.
23:05 Kalėdinis viesulas.
00:55 „FTB“.
01:55 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
03:05 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „ Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Beprotiškos melo-
dijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomas ir Džeris Niujorke“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Šeškinės 20. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Vieninte-
lis šūvis.
00:45 „Supermenas ir Luiza“.
01:45 Paskutinė kulka.
03:35 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:20 Alchemija. VDU karta. 
04:50 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Gyvenimas versle. 
08.00 „Neišsižadėk“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00 „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Kuriantys Lietuvą. 
12.30 Švarūs miestai – švari Lietuva.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Oponentai. 
17.30 „Neatrasta Rusija“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 Oponentai. 
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
02:55  „Neišsižadėk“.
03.40 Oponentai. 
04.25 Būsto anatomija. 
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:30 „Herbas ar skaičius. Merginos“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „FTB. Ieškomiausi“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Mirties kelias.
22:50 Rokis 3.
00:55 „FTB“.
01:55 „FTB. Ieškomiausi“.
02:55 Pasirinkę Lietuvą. 
03:25 Programos pabaiga.

06:00 NAUJAS SEZONAS 
„Galingieji reindžeriai. Dino-
zaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“. 

07:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:45 Aktualijų laida „Karštai su tv3.lt“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:27 „TV3 orai“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Prieš srovę“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Ap-
gultis“.
00:50 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.
01:55 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:55 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
04:00 „Goldbergai“.
05:00 „Jūrų kriminalistai. Havajai“. 

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“.

 07:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:45 „Prieš srovę“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Gero vakaro šou“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Tam-
sos pakraštys“.
00:50 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.
01:55 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:55 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
04:00 „Goldbergai“.
05:00 „Jūrų kriminalistai. Havajai“. 

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“.

 07:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:45 „Gero vakaro šou“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Farai“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:20 „TV3 sportas“. 
22:30 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Arkanzasa“.
00:20 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.
01:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:30 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:35 „Goldbergai“.
04:35 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Gyvenimas dešimtyje nuotraukų.
13:00 Gyvenk kaip galima švariau. Tva-
raus, ekologiško ir atsakingo gyvenimo 
būdo žurnalas. 
13:30 Gamtininko užrašai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai.).
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Keliaujanti laiku. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Ana. Viskas arba nieko.
23:50 Alpių detektyvai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Kylanti Afrika.
12:45 Kūrybingumo mokykla. Meno ir 
mokslo pasaulius integruojanti progra-
ma. 
13:00 (Ne)emigrantai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Kita pusė. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Ana. Viskas arba nie-
ko.
23:50 Alpių detektyvai.
00:35 Langas į valdžią. 
01:05 Kita pusė. Kelionių programa. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Mano pasas meluoja.
04:30 Čia mano sodas. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Šoka Lietuva.
05:15 Ponių rojus.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Kylanti Afrika.
12:45 Kūrybingumo mokykla. Meno ir 
mokslo pasaulius integruojanti progra-
ma. 
13:00 Kita pusė. Kelionių programa. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Svečiuose Nomeda. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. Humoro progra-
ma.
23:00 Premjera. Ana. Viskas arba nie-
ko.
23:50 Alpių detektyvai.
00:35 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite.
01:05 Svečiuose Nomeda. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Langas į valdžią. 
04:30 Išpažinimai. Programa apie dva-
sinius ieškojimus. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Šoka Lietuva.
05:15 Ponių rojus.

16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Amerikiečių snaiperis.
01:10 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:10 Tylos įlanka.
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

00:35 Čia mano sodas. 
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Keliaujanti laiku. Pažintinė – edu-
kacinė programa. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Stilius. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Šoka Lietuva.
05:15 Ponių rojus.



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 39914

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai

10 metų garantija
GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Apmokome snieglente (snowboardu)
suaugusius ir vaikus. Tel. 8 625 64407

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila 
bei jų eksploatacija. Tel. 8 622 73703, Varėna

El. p. Raimondasa32@gmail.com

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius, 

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
Mus rasite: 

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis) 
Tel. 8 313 53444

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Siūlomas darbas su traktoriumi ekologiniame ūkyje. 
Nauja technika. Atlyginimas nuo 1700 eurų į rankas. 

Apmokamas atvykimas į darbą. 
Kreiptis tel. 8 601 00292

Statome namus, dengiame stogus, atliekame vidaus ap-
dailą, glaistymo, dažymo, laminato klojimo ir kiti darbai. 

Tel. 8 627 61266

Nuomoja dirbamą žemę aplink Leipalingį, Guobinius, 
Stračiūnus - moka iki 160 eurų už hektarą. 

Kreiptis tel. 8 601 00292

Fasadų šiltinimas (polistirolo klijavimas, armavimas, 
dekoratyvinis tinkas). 

Tel. 8 657 50460
Atliekama automobilių diagnostika. 

Tel. +370 650 66517

Parduodame KIAULIENOS skerdieną puselėmis – 
lietuviška, svilinta, kaina – 3,65 Eur/kg, puselė sveria 

apie 40-60 kg. Pateikiame kokybės sertif ikatą, kad mėsa 
lietuviška. Atvežimas nemokamas. Parduodame sėklines 

bulves „VINETA LAURA“, kaina – 0, 55 Eur/kg. 
Tel. 8 607 12690 

Perka  sodybą su žeme, gali būti miške ar 
vaizdingoje vietoje prie ežero ar upės, pageidautina 

vienkiemis, su daugiau žemės. 
Siūlyti tel. 8 611 01110

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius. Tiek 
gyvenamosiose teritorijose, tiek sunkiai prieinamose vietose 

bei kapinėse. Tel. 8 627 49416

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai
Tel. 8 682 10953

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  pristatyti į vietą. 
Tel. +370 687 93693

Komercinių patalpų nuoma – 150 kv. m, tinka 

parduotuvei, grožio salonui, sandėliavimui ir  kitai 

veiklai, adresu Krėvės g. 5. Tel. 8 612 40856

Vaismedžių genėjimas, senų sodų atnaujinimas, 
gyvatvorių karpymas, formavimas, darbas Pietų Lietuvoje. 

Tel. 8 611 09773

Įmonei reikalingas mineralinio vandens linijos pilstymo 
operatorius. Atlyginimas – 840, 00 Eur., galimi priedai.

Teirautis tel. +370 695 01995

Remontuoju visų tipų 
automatines skalbimo 
mašinas, atvažiuoju 
į namus, atliktiems 
darbams suteikiu 

garantiją. 
Tel. 8 610 75472 
ir 8 315 75445

sergejasxabad@
gmail.com 

Stogų dengimas ir 
renovacija. Senų 

medinių namų 
rekonstrukcija. Tel. 

+37062761359

Perkame juodo ir 
spalvoto metalo 
laužą. Didesnį 

kiekį pasiimame 
patys. Automobilių 

utilizacija. 
 Tel.: 8 687 66440, 

8 682 20383

Reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai-ekspeditoriai 
(turintys „CE“ kategoriją).

Reisai: Lietuva -Čekija-Lietuva ir  Lietuva-Benelux-Lietuva.
Savaitės trukmės reisai. Savaitgaliai namie.

Tel. +37064199222

Elektriko paslaugos
Saulės elektrinės montavimas ir pridavimas, konsultacija. 

Tel.+370 655 50746

Superkami automobiliai: „Audi“, „BMW“, „Honda“, „Mercedes 
Benz“, „Mitsubishi“, „Opel“, „Toyota“, „Volkswagen“. 
Sutvarkome dokumentus SDK, utilizavimą paramai.

Tel. 8 636 60454

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų 
vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). 

Reisai – Lietuva-Lenkija-Lietuva. 
Savaitgaliai namuose (min. 45 val.). 
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Auksas

• ekonomistą (-ę)-analitiką (-ę);
• viešbučio registratorių (-ę);
• SPA namų administratorių (-ę);
• masažuotoją;
• FMR/BP slaugytoją;
• slaugytojos padėjėją;
• restorano „Druskininkai“ administratorių (-ę),
   barmeną (-ę)-padavėją, restorano pagalbinį darbininką (-ę);
• restorano „Keturi vėjai“ barmeną (-ę)-padavėją;
• restorano „Dzūkija“ virėją (pusryčių);
• apdailininką (-ę)-plytelių klojėją.

Susidomėjai? Susisiek 
tel. +370 686 70024

el.paštu: personalas@grandspa.lt

SVEIKATINGUMO IR POILSIO KOMPLEKSAS
„GRAND SPA LIETUVA“

KVIEČIA PRISIJUNGTI PRIE SAVO KOMANDOS:

Šilumos siurbliai, 
kondicionieriai, saulės 

elektrinės, montavimas. 
Garantija, konsultacija. Tel. 

8 600 23832

Perku auksą, 
atsiskaitau iš karto, 

galiu atvykti. 
Tel. 8 685 04034

RESTAURUOJU, 
REMONTUOJU, 

KŪRYBIŠKAI 
RENOVUOJU BALDUS.

Tel. 8 601 93274, 
www.rebarta.com

Centrui  „Dainava“ 
nuolatiniam darbui 

reikalinga bendrosios 
praktikos slaugytoja (-as). 

Informacija tel. 
8 (313) 59103

M
E

D
IE

N
O

S 
G

A
M

IN
IA

I EJ BALTIC

VALKOS G. 7, VYDENIŲ KAIMAS, VARĖNOS RAJ.
 Tel.  8-603-26663 ir 8-620-93558

el. p.  gamyba@ejbaltic.lt, info@ejbaltic.lt

·  Statybinė mediena
·  Kalibruota mediena
·  Džiovinta mediena
·  Vidaus dailylentės
·  Lauko dailylentės 
·  Grindinės lentos 
·  Terasinės lentos 
·  Pjovimo, džiovinimo, obliavimo, skėlimo, 
impregnavimo, vakuumavimo paslaugos

SODO DARBAI: vaismedžių genėjimas, pjovimas, jų kelmų 
šalinimas, gyvatvorių karpymas, šakų išvežimas.   

 Tel. 8 634 90539

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su profesionalia 
įranga nuo 3 Eur/aras. Tel. 8 625 71804



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 39915

Asmeniniai skelbimai
Nuoma

Ilgalaikei nuomai (Ateities g.) 
išnuomojamos 28 kv. m pa-
talpos (prekybos paviljonas). 
Yra vandentiekis, kanalizacija, 
elektra – 9 kW (trifazis), įmon-
tuotas oro kondicionierius (šal-
tas/šiltas oras). Patalpos atitin-
ka sanitarinius reikalavimus, 
galima bet kokia veikla. (Gali-
mas ir pardavimas). Nuomos 
kaina – 250 Eur ir komunaliniai 
mokesčiai. Daugiau informaci-
jos telefonu +37061137633

Išnuomojamas ilgalaikei nuo-
mai 2 kambarių butas Viečiū-
nuose, Jaunystės g., plotas – 
45 kv. m. Tel. 8 674 72285

Išnuomojamos automobilių 
serviso dirbtuvės su pilna įran-
ga. Tel. 8 687 98911

Parduodamos transporto 
priemonės ir jų dalys

Parduodamos traktoriaus 
„T25“ IR „T16“ detalės. Tel. 
8 652 96090

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti „Volkswagen“ 
ar kitos markės senas automo-
bilis. Tel. +37062875156

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Avižos ir 20 proc. miežių. 
Tel. 8 629 00250

Parduoda: vasarinius ir žiemi-
nius kviečius, ž. kvietrugį, avi-
žas, vikių-avižų mišinį ir bulves. 
Tel. 8 699 18639 

Parduodami lubinai, avižos, 
kvietrugiai, kviečiai. Tel. 8 672 
49828

Grūdai, avižų-vikių mišinys, 
kviečiai (žieminiai ir vasa-
riniai), pašariniai miežiai. 
Tel. 8 687 55017

Parduodamos bičių šeimos. 
Tel. 8 687 98911

Parduoda sodinukus: obelys 
(„Antaninė“, „Koštelė“, „Rubi-
nola“, „Konfetraja“, „“Kulono 
Renetas“), kriaušės („Pepi“, 
„Favoritė“). Tel. 8 645 04621

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas sklypas prie 
Straujos upelio, apie 1, 5 km 
nuo Merkinės, Varėnos rajone. 
Sklype yra 0,46 ha miško. Viso 
sklypo plotas – 1, 51 ha. Kaina 
– 10 200 Eur. Tel. 8 616 16247

Parduodamas 4 kambarių bu-
tas Viečiūnuose, Jaunystės 
g., 4 aukštas, plotas – 77 kv. 
m, nerenovuotas namas. Tel. 
8 620 35433 ir 8 692 75875

Parduodamas 35 arų namų 
valdos privatus sklypas (be 
kaimynų), Didžiasalyje, 6 km 
nuo Druskininkų. Sklype yra 
elektra, vasarnamis (20kv. m), 
pavėsinė, asfaltuotas privažia-
vimas, gatvės apšvietimas, ša-
lia du ežerai (Juodasis ir Balta-
sis Bilsas). Kaina – 30 000 Eur.                                            
Tel. 8 602 28830 

Parduodamas garažas 
Veisiejų g., prie katilinės. 
Tel. 8 686 14096

Parduoda 4 kambarių butą, 
plotas – 93 kv. m, 2 balko-
nai – 5 kv. m ir 14 kv. m, įsti-
klinti (iš viso – 112 kv. m), 
rūsys, renovuotas namas, 
1973 m. statyba, Čiurlionio 
g., prie „Bebenčiuko“ kavinės, 
4 aukštas iš 5, kaina – 130 
000 Eur – 1160 Eur/kv. m.                                                          
Taip pat parduodamas sodas 
su nameliu ir šiltnamiu, plotas 
– 10,02 arų, Bijūnų g., kaina – 
35 000 Eur. Tel. 8 699 90321

Parduodamas 6 arų sklypas 
Jaskonyse. Yra atvesta elek-
tra. Tel. 8 620 86409

Parduodamas 1 kambario bu-
tas Gardino g., atliktas nau-
jas remontas, būsite pirmi 
gyventojai, plotas – 31 kv. m, 
bendrabučio tipo. Butas – er-
dvus, yra visi patogumai, kas 
bendrabučių tipo butuose retai 
būna. Butui priklauso virtuvė ir 
san. mazgas, nereikės dalin-
tis su kitais namo gyventojais. 
Kaina – 45 500 Eur. Tel. 8 613 
27227

Keičia nekilnojamą turtą

Keičia gyvenamąjį renovuotą 
namą Leipalingyje , sklypo plo-
tas – 7, 13 arų į butą Druskinin-
kuose. Tel. 8 616 48116

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduodame sausą, skaldytą, 
pušinę malką. Druskininkų sa-
vivaldybėje pristatymas nemo-
kamas. Tel. 8 690 25050

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai. 
Tel. 8 698 39795

Parduoda pušines malkas 
kaladėmis (metro kaina) – 42 
Eur. Skaldytų malkų metro kai-
na – 50 Eur. Pristatymas ne-
mokamas. Tel. +37061617840

Parduoda alksnines, berži-
nes, pušines kapotas malkas. 
Tel. 8 650 20402 ir 
8 636 76029

Parduoda įvairius daiktus

Kalnų dviračiai: vyriški, mo-
teriški, vaikiški (iki 16 metų), 
mašininė kėdutė (3 metų), pa-
kabinami šviestuvai, rusiška, 
sulankstoma lova, dvi kėdės 
su ratukais. Tel. 8 630 87652

Verpimo ratelis, senovinė 
siuvimo mašina „Zinger“, vai-
kiška lovytė, metalinis stovas 
gėlėms, dviračiai pigia kaina, 
didelės gėlės: alijošiai, jukos, 
difenbachija, monstera ir kitos. 
Tel. 8 610 36505

Parduodama beveik nau-
ja dujinė-viryklė „Gorenje“ ir 
elektrinė orkaitė su progra-
miniu valdymu ir garų surin-
kėju, kaina – 120 Eur. Beveik 
nauja „BOSH“ vokiečių ga-
mybos skalbyklė, kaina – 150 
Eur, beveik naujas šaldytuvas 
„BOSH“, vokiečių gamyba, at-
sišaldantis su programiniu val-
dymu, kaina – 200 Eur. Mažai 
naudotas dviratis „Velorgome-
tras“ su penkiomis programo-
mis, kaina – 100 Eur, 5 radijo 
magnetolos „Sony“ su diske-
liais ir kasetėmis, populiarių 
lietuviškų dainų įrašai, kaina 
po 30 Eur. Tel. +37061062913, 
skambinti nuo 19-21 val.

Dovanoja

Dovanojami nuostabūs ka-
čiukai (nukirminti, sterilizuo-
ti), 8 mėnesių, trijų spalvų. 
Tel. 8 682 40545

Ieško darbo

60 m. vyras ieško darbo, 
gali padėti atliekant sta-
tybos, remonto darbus. 
Tel. 8 696 54218

Moteris ieško darbo: gali pri-
žiūrėti senolius, padėti namų 
ruošoje. Tel. 8 644 84291

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais

Tel. 8 686 55692

Kiemo, garažo vartų remontas, automatikos. 
Tel. +37062530320 

Parduodamas 2004 m. „Mercedes-Benz CLK 270“ automobilis. 
Dyzelis, automatas, TA iki 2025 m. Kaina – 2750 Eur. 

Tel. 8 602 28830

Perka žemę aplink Leipalingį, Stračiūnus. Moka iki 
4000 eurų už hektarą. Kreiptis tel.  8 601 00292

Perkame sodybą. Tel. 8 684 44444

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

SANTECHNIKO 
paslaugos

ŪKVEDŽIO
paslaugos

M
E

D
IE

N
O

S 
G

A
M

IN
IA

I EJ BALTIC

VALKOS G. 7, VYDENIŲ KAIMAS, VARĖNOS RAJ.
 Tel.  8-603-26663 ir 8-620-93558

el. p.  gamyba@ejbaltic.lt, info@ejbaltic.lt

·  Statybinė mediena
·  Kalibruota mediena
·  Džiovinta mediena
·  Vidaus dailylentės
·  Lauko dailylentės 
·  Grindinės lentos 
·  Terasinės lentos 
·  Pjovimo, džiovinimo, obliavimo, skėlimo, 
impregnavimo, vakuumavimo paslaugos



2023 m. balandžio 13 d.                                                          Savaitraščio Nr. 39916

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!


